
Shtojca 12. 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Data:25.05.2025 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)      X     ose   

 Emri, “DESION” SHPK Nipti L88926501A  

Adresa :Gjirokaster Tepelene TEPELENE Zona kadsatrale 2541, 

numri i pasurise 10/4, Luzat Tepelene] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)     jo 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:Shërbime 

Lloji i Procedurës së prokurimit:E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Ref-47052-05-06-2025  

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Aktivitete Social-Kulturore që do zhvillohen në Bashkinë 

Dropull për vitin 2025, kohëzgjatja e kontratës 9 muaj 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:07.05.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data:12.05.2025] 

[Numri:24] 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  



- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “DESION” SHPK    NIPTI: L88926501A  

     

Vlera1.249.098 (Një milion e dyqind e dyzete e nëndë mijë e nëntëdhjetë e tetë)lek pa tvsh.   

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.”EnisD Group “SHPK                          NIPTI:L63010603S  

Vlera :1.329.000(Një milion e treqind e njëzetë e nëntë mijë )lekë pa tvsh. 

_______________________________________________________________________________ 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1 EnisD Group “SHPK                          NIPTI:L63010603S                  

Për   arsyet e mëposhtme: Ne dt.20.05.2026 u eshte derguar ne system te kerkesat njoftim per 

korigjim te ofertes dhe pranimin e korigjimit.Bazuar ne nenin 82”Shqyrtimi dhe vleresimi I 

ofertave pika c paragrafii dyte thuhet:Kur  shuma absolute e të gjitha korrigjimeve janë më pak 

se 2%, por nuk pranohet korrigjimi nga ofertuesi,oferta skualifikohet.Nga ana e tyre nuk u kthye 

asnje pergjigje. 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 



Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2._________________________________                    _____________  ___________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it            arsyet e mëposhtme 

*  *  * 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Emri, “DESION” SHPK Nipti 

L88926501A  

Adresa :Gjirokaster Tepelene TEPELENE Zona kadsatrale 2541, 

numri i pasurise 10/4, Luzat Tepelene] 
], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej1.249.098 (Një milion e dyqind e dyzete e nëndë mijë e 

nëntëdhjetë e tetë)lek pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Dhimitraq   Toli 

 

 

 


